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Arbeidet i kyrkjelyden 
 
Gudstenesteliv 

• Hovudgudstenester 

• Temagudstenester 

• Gudstenester med konfirmantdeltaking 

• Søndagsklubben 

• Økumeniske gudstenester 

• Gudstenester med Klubben 

• Gudstenester/ andakt på Arna helseheim 

• Andakt på dagsenter 
 

Bøn 

• Bønesamlingar kvar tysdag 

• Økumeniske bønesamlingar kvar månad   
 

Grupper/ relasjonsbygging 

• Babysang   

• Sakkeus open barnehage    

• Livsnære grupper/ husfellesskap 

• Strikkekafé   
 

Trusopplæring 

• Sjå side 11-16     
 

Kyrkjemusikk 

• Arna og Ytre Arna kyrkjekor 

• Forsongarteneste 

• Konsertar      
 

Diakoni/ misjon/ evangelisering   

• Temakveld, Open grautlaurdag, kyrkjefrukost, Open kyrkjestove, mv. 

• Klubben 

• Hjartebanken 

• Soknepresten var på Øyrane Torg 2.kvar torsdag (frå aug.) 

• Misjonssundag   

• Misjonsprosjekt NMS og Normisjon 

• Strikkeprosjekt/ Okhaldhunga sjukehus i Nepal 

• Arna Seniorsenter (repr. i styret) 
 



2 

Arna sokn 976 994 418 

Ressursar 
 

• Medarbeidarar; løna og ulønna: stab/ nemnder/ råd/ utval/ arbeidsgrupper 

• Kyrkjebygga, Kyrkjestova, Borgstova 

• Arna kyrkjelydshus 

• Kyrkjelydsbladet 

• Samarbeid med skular og barnehagar i Arna 

• Økonomi  

• Strategitenkning 

o Namu - Naturlig menighetsutvikling 

o Plan for trusopplæring 

o Plan for konfirmantarbeidet  

o Plan for kyrkjemusikk 

o Plan for diakoni 
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Annleisåret  
Arbeidet i Arna sokneråd 

 
 
Soknerådet har hatt 7 møter. 68 saker til handsaming. To møter var avlyste; i tillegg måtte vi avlysa 
årsmøtet.  

• Kyrkjeverjen, Asbjørn Vilkensen deltok i soknerådsmøtet 1. oktober. Her vart m.a. informert 

om økonomien i Fellesrådet. Fyrste varsel om nedbemanning i Bkf. 

• Møyfrid og Erik representerte Arna kyrkjelyd på HEL konferansen 2019: «Ein kyrkjelyd for 

alle».  

• Julefest for alle 4. januar 2020 i kyrkjelydshuset.  Arr. Klubben og soknerådet. 

• Samling for sokneråd og stab med tema: HEL MENIGHET; strategiske val og medarbeidar-

skap, motivasjon og etablering av Sakkeusparken. 

• Implementert samordna leiing i Arna sokn. Administrasjonsleiar med overordna 

administrativt ansvar for verksemda i soknet. Soknepresten med pastoralt hovudansvar for 

verksemda i soknet og soknerådsleiar med overordna ansvar for soknerådet sitt arbeid. 

• Etablert justert, lokal grunnordning for gudstenesta. Ei arbeidsgruppa med: kantor Olav Arne 

Steinkopf, sokneprest Kristin Hjertaker, Erik Rodal, Ann Helen H. Folkvord og Kristin Haukaas 

presenterte arbeidet i soknemøtet 25 oktober i Arna kyrkje. 37 personar møtte. Etter 

innleiing av Kristin H., orienterte kantor og sokneprest om den liturgiske musikken og ordning 

for hovedgudstenester. Til slutt fekk vi m. a. innspel om plassering av syndsvedkjenninga og 

kunngjeringar. Desse er tatt til fylgje.  

• Auka ressursar i arbeidet: Seniorprest Børge Ryland i 80% stilling, i tillegg ungdomsarbeidar 

Matias Garnes. Årleg søker vi Bergen kommune om midlar til tilsetting av diakon.  

• Grunna pandemi er gudstenester, andaktar, konsertar o.a. formidla digitalt. For alle 

involverte har dette representert ei bratt læringskurve.  

• Bergen kirkelige fellesråd ynskjer etablert kulturkontakt i kvart sokn. For Arna sokn: Kari 

Secher.  

• Konfirmasjonsgudstenestene vart utsett til september. Arna gjennomførte 12 gudstenester. 

• Julekrubbe og utandørs julevandringar. Massiv oppslutning rundt tiltaket.  

 

«Annanleisåret» har vore utfordrande for mange. Staben har gjort ein strålande innsats for  

oss i Arna kyrkjelyd. Soknerådet takkar varmt! 

 

 

Hans-Martin Svarstad 

           Leiar i soknerådet 
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Gudstenesteliv   

 
Gudstenestelivet har i stor grad vore prega av koronapandemien frå  

og med nedstenginga 12. mars.  

Før dette hadde vi ei felleskyrkjeleg gudsteneste på Bibeldagen, der 

Steinar Opheim var predikant.  

Vi hadde også to gudstenester for små og store (familiegudstenester)  

med svært god oppslutnad og gode tilbakemeldingar. Det var misjons-

gudsteneste for små og store i januar, der mellom anna Arna Soul Children 

deltok, og karnevalsgudsteneste i februar.  

Så vart kyrkja stengd for gudstenester og alle andre arrangement med unntak av dåp og gravferd for 

ein periode på ni veker i første omgang - for første gong sidan andre verdskrigen. Frå gjenopninga 10. 

mai og ut året var det ulike periodar med stadig nye reglar og retningslinjer for smittevern, noko som 

kravde stor fleksibilitet og omstillingsevne frå både medarbeidarar og deltakarar på gudstenester.  

Omsynet til smittevern og store avgrensingar i talet på kor mange som 

kunne vera til stades medførte fleire endringar: Dåp vart nesten utan 

unntak gjennomført i eigne dåpsgudstenester. Delar av året kunne ein 

ha 2-3 dåpsfamiliar i same gudsteneste, i andre periodar berre ein 

familie om gongen. Mange valde å utsetja planlagd dåp i vår, men alle 

familiane som hadde bestilt dåp i Arna kyrkje i 2020, fekk gjennomført 

dåp til slutt. Talet på dåp vart 60 totalt, av desse var 3 konfirmantar. 

Fleire vanlege gudstenester, konfirmasjonsgudstenestene og nokre 

gudstenester for små og store måtte repeterast for å få plass til alle. 

Konfirmasjonsgudstenestene vart flytta frå mai til september og utvida 

frå 6 til 12 gudstenester.  

Pandemien medførte også ein stor auke i kyrkjelyden sin digitale aktivitet. På vårparten vart 

fasteaksjonen gjennomført digitalt og det vart produsert fleire musikkandakter og enkle gudstenester 

i opptak for dei ulike påskedagane ved hjelp av innleigd teknisk bistand. Videoane vart publiserte på 

kyrkjelyden si heimeside og Facebook-side og hadde varierande oppslutnad. Gudstenesta på 

påskedag vart i tillegg distribuert via Bygdanytt. Det var utfordrande å vera avhengig av digital 

formidling når kyrkjelyden verken hadde erfaring, utstyr 

eller teknisk kompetanse tilgjengeleg for den nye måten å 

vera kyrkje på. Men vegen vart til etter kvart, og gjennom 

året har ein fått mykje nyttig erfaring på dette området. 

Somme gonger har ein laga enkle amatørproduksjonar på 

eiga hand, andre gonger har ein leigd inn teknisk bistand 

til filming og redigering.  

Sidan det berre var tillate med 50 på gudstenestene i jula (og det året før var 800 deltakarar på 

julafta), vart dei tre ordinære gudstenestene på julafta og høgtidsgudstenesta på juledag supplerte 

med digitale tilbod begge dagane. I tillegg vart det arrangert «Juleopen kyrkje» 22. og 23. desember.  
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Open kyrkje vart også gjennomført i samband med allehelgens dag  

og i november, i ein av periodane med nedstenging.  

Dei gudstenestetilboda som gjennom året har vore særleg råka av 

pandemien, har vore gudstenestene for Klubben og andaktar/ 

nattverdsgudstenester på Arna helseheim. Først 23. desember vart  

det igjen mogleg å koma inn på helseheimen med andakter.  

 

Mange av dei faste arrangementa har blitt avlyste gjennom året som følgje av pandemien, som felles 

gudsteneste på Betania og friluftsgudstenesta på Redningshytten. I staden har fleire nye tiltak kome 

til, ut frå nye behov og kreative løysingar på restriksjonar til aktivitet innandørs. Eit døme på dette  

er to utandørs presentasjonsgudstenester av nye konfirmantar på Øyrane Torg 23. august. Svært 

mange bidrog til gjennomføringa, og kyrkja vart synleg på ein positiv måte i lokalmiljøet. Både denne 

gudstenesta og den digitale gudstenesta påskedag fekk stor omtale i lokalavisa. 

Gudstenestegruppene har vore i aktivitet gjennom året, men har i store delar av året vore forhindra 

frå å delta i planlegging av gudstenestene som følgje av smittevernrestriksjonane. 

Allehelgen vart Egil Hovland si Allehelgensmesse framført – kombinert med minnegudsteneste for 

dei som var gått bort i 2020. Minnemarkering for dei som var gått bort i 2019, vart gjennomført i 

starten av januar.  

Hausten 2020 vart det, i tråd med sentrale føreskrifter, arbeidd med ny lokal grunnordning for 

liturgien ved høgmesser i Arna kyrkje. Ordninga vart vedteke av soknerådet i oktober og sett ut  

i livet frå årsskiftet 2021. 

Temagudstenestene har vore knytt til den aktuelle kyrkjeårsdagen, til dømes bots- og bønedag. Det 

har såleis ikkje vore eit overordna tema dette året. Men ordninga med temagudstenester held fram. 

Gravferd 

Talet på gravferder har auka dei siste åra og ligg no på ca. 80-90. Førebuing og gjennomføring av 

gravferder/bisetjingar utgjer ein stor del av arbeidet til prest, kantor og kyrkjetenar storparten av 

vekene i året. Ofte er det 3-5 gravferder per veke. Som sokneprest ser eg denne delen av tenesta 

som svært verdfull. Gravferdene er eit viktig kontaktpunkt, der me kan få vera kyrkje for mange i ein 

sårbar situasjon, og der familiane er lydhøyre for bodskapen om håp og trøyst, når dei blir møtt på 

ein positiv og bekreftande måte.   

 

         Sokneprest Kristin Hjertaker 

   

 
 



6 

Arna sokn 976 994 418 

 
 
Bønnenemnda 

 
2020 har på mange måter vært annerledesåret med  
mye nedstenging, ikke minst i kirken. 
 

Vi i bønnenemnda synes vi har en viktig tjeneste og har 

derfor prøvd å være kreative. Vi har bedt sammen hver 

tirsdag under så og si hele pandemien, med unntak av 

juli som vi pleier å ta pause hvert år. Vi har gått i 

Rambergveien og bedt.  

Vi har sittet i gapahuken der oppe og bedt og når der har 

vært opptatt, har vi sittet i skogen på hver sin stubbe. 

Ellers har vi vært hjemme hos hverandre der vi har hatt god avstand når vi kunne det.  

Vi har ikke vært så mange. Når vi noen ganger har fått være i kyrkjestova, har en eller to fra staben  

av og til vært der. Ellers har det vært stort sett vi fire i bønnenemnda. 

Det har vært gode stunder vi har hatt sammen. Nå når det ikke har vært så mye annet å være med 

på, har disse stundene vært oaser for oss og noe vi har sett frem til. 

Vi gleder oss til at kirken skal åpnes mer og at vi kan komme sammen som før, og at flere vil være 

med oss. 

 

Når det gjelder felles bønnesamlinger for alle menighetene, har det vært noen få møter. 

 

Kari Margrete Myhr 
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Husfellesskap/ Livsnære grupper 

 
Året 2020 har som alle vet vært preget av koronasituasjonen og vi har blitt oppfordret til å ikke 
samles  
på samme måte som tidligere. Dette har selvsagt ført til mye mindre aktivitet i husfellesskapene. 
Likevel har de fleste gruppene klart å møtes noen ganger. 
Husfellesskapene er fremdeles stort sett stabile. Vi har nå 7 grupper med et gjennomsnitt på 7 

personer  

i hver. En gruppe er avsluttet.  

Her møtes vi til et enkelt måltid, hvor vi prater om hverdagslige ting. Ved bordet har vi alltid en ledig 

stol. Den skal minne oss om at det alltid er plass til flere, og at Jesus har sin stol sammen med oss. 

Etter måltidet samtaler vi om troen vår. 

Noen grupper synger salmer. 

Vi avslutter kvelden med bønn. Vi ber for hverandre og for menigheten. Vi ber for det som tynger oss  

og takker for det som gleder oss. 

Gruppene er et sted hvor vi kan dele våre trosopplevelser og hverdagslivet.  

Målene med gruppene har vært siden oppstarten: 

-Gi nytt mot 

-Bli bedre kjent i kjærlighet 

-Bli bedre kjent med Jesus 

 

Et sentralt bibelvers er Kolosserne 2,2-3: 

Eg ønskjer at dei må få nytt mot i hjartet, 

bli knytte saman i kjærleik  

og nå fram til heile rikdomen av overtydning og innsikt,  

så dei kan fatta Guds mysterium, som er Kristus. 

 For i han ligg alle skatter av visdom og kunnskap gøymde 

 

«Eta jula ut», er en fellessamling for alle gruppene. I 2021 ble den avlyst på grunn av 

smittesituasjonen. 

 Det ble heller ikke holdt ledermøte på høsten 2020.  

Utfordringene fremover vil fortsatt være å ha et åpent og inkluderende felleskap for å dele tro og liv. 

Fortsatt skulle vi gjerne hatt flere grupper. 

Gruppene har hatt ansvar for kirkekaffen, men i år har den også måtte ha pause. Vi gleder oss til 

igjen kunne møtes til en kaffetår. Felleskapet vi har etter gudstjenesten knytter oss mer sammen som 

menighet, og der skapes muligheten for nye i menigheten vår til å bli kjent. 

Det er som sagt en ledig stol i alle gruppene, så gi beskjed om du ønsker å bli med i en gruppe. Det 

står foldere i våpenhuset med info. 

     Nina Hjorth Zinke  
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Søndagsklubben  
I 2020 har vi hatt søndagsskule 4 gongar.  
30 ulike born har vore innom.  
 

 
Søndagsskulen varer i ein time frå kl. 11.30. Løva Lenny hentar barna i gudstenesta etter dåpen. 
Borna er saman heile tida. Professorane gjer eit eksperiment som kan seie oss noko om Gud og trua. 
Det vert alltid knytt til ei bibelfortelling. Når vi samlast syng vi, ber, leiker, speler og har ein hobby-
aktivitet. I år var det også tilbod om ei dansegruppe.  Vi har saft og kjeks eller bollar til slutt.  Etter 
viruset kom til Noreg har det vore innpakka is som har vært servert. 
 
Nytt frå i år er at 6. klassejenter har vært hjelpeleiarar. Dei har blant anna vore Lenny, registrert 
namn, hatt ansvar under samlinga m.v. 
 
Vi deler ut bladet «Barnas» til kvar familie. Vi har fått Frifondsstøtte som dekker dette. Barna er størst 
i Guds rike og vi er opptatt av å sjå barna, ta trua deira på alvor og støtte dei mot å få eit personleg 
forhold til Jesus.  
 
Den årlege Vinterweekend på Wallemtunet vart gjennomført før nedstenginga. Mellom 45 store og 
små var samla i byrjinga av året. Alltid en suksess og positivt for samhaldet til borna som kjem frå 
ulike skular.  
 
Søndagsskulemedarbeidarane hadde eit digitalt møte i år. Undervegs 
har det også vore kontakt på Messenger-gruppe. Vinterweekend-
komité, som består kun av menn, har hatt eit planleggingsmøte.  
 
Følgjande personar har vore involvert i søndagsskulen i 2020: 
Gro og Johannes Eman 
Margreta Myklebust 
Kjersti Oppedal Hansen 
David Myklebust og Bent-Are Hansen er professorar. 
 

 
Gro Eman 

Arna kyrkjes søndagsskule 
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Sakkeus open barnehage 

 
Frå januar til og med 8. mars 2020 hadde Sakkeus ope kvar måndag kl. 9-15. Oppmøtetalet var godt, 
og fleire nye brukarar kom til. I samarbeid med diakoniutvalet arrangerte vi 3 grautlørdagar som 
samla fullt hus kvar gong.  
 
Koronasituasjonen gjorde at vi måtte stenge dørene frå 15. mars. Personalet brukte ein del av dei 
ledige dagane til å rydde, supplere utstyr og vaske leiker. I godt samarbeid med Ole Eidsheim i Tress 
vart draumen om park / leikeplass utanfor kyrkja endeleg verkeleg. Sakkeus-plassen vart både 
planlagt og anlagt på kort tid, og ein liten saueflokk frå motorsagkunstnaren Arne Askeland på 
Osterøy fekk også plass. Det er kjekt å sjå at parken også blir brukt av familiar og barnehagar i 
området!   
 

For å halde på kontakten med brukarane våre under nedstenginga, laga  

vi til posar med formingsmateriale, blomsterfrø, song-ark og fargeleggings-

bilder som familiane kunne hente eller få levert heim. Dette gjorde vi både 

til påske og 17. mai, og det vart godt motteke. For oss var det ein fin 

anledning til å komme i kontakt med mange av dei som sakna open 

barnehage. 

 

  Aktivitetspose med 17. mai-tema. 

 

Sommaravslutninga var på Bergen undervisningsgård i samarbeid med Babysang og Noa open 
barnehage i Ytre Arna. Små og store hadde ein flott dag med grilling, sangstund og kos med dyra  
på garden.  
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Etter oppstart i august var open barnehage i ganske normal drift, 
med unntak av to måndagar der vi måtte stenge på grunn av 
smittesituasjonen. Barnehagen utarbeidde eigne rutinar for 
smittevern. Eitt tiltak var å redusere opningstida litt, så i haust 
hadde vi ope kl. 10-14. Tiltaka har fungert godt, og brukarane 
har vore flinke til å overhalde reglane. Vi er heldige som har så 
god plass både inne og ute!  
 
 
Sakkeus open barnehage tok del i førebuingane til julespelet som skulle arrangerast før jul. Det var 
mange som såg fram til dette, og skuffelsen var stor då det vart avlyst.  
 
Juleavslutninga vår var på Bergen undervisningsgård. Det vart ein triveleg dag med julesangstund i 
gammen, nissebesøk, mating av dyr og pølsegrilling. Barna fekk bok/julehefte i gåve, tilpassa alder.  
 
Bemanning dette året har vore  

Sigurd Opheim - førskulelærar 

Benedikte Auglænd - vikar/ekstrahjelp  

Natalia Efrem - vikar 

Møyfrid Naterstad Opheim - styrar      Møyfrid Opheim 

 
Babysang 
 
Det var 15 samlingar på Babysong i 2020. 29 barn har delteke ein eller fleire gonger. I tillegg har det 
vært nokon digitale Babysang-samlingar som har vært lagt ut på Facebook. Dei første var saman med 
ein kollega på Østlandet. Då kunne eg og andre chatte med leiaren undervegs i samlinga. Etterkvart 
la eg ut nokon lokale samlingar. Dei vart spela inn på førehand. 
 

Samlingane er lagt opp for å passe for dei aller minste. På nettsamlingane prøvde eg å leggje til rette 

også for større barn sida mange var heime frå barnehage.  

 

Ei samling inneheld blant anna namnesongar, bevegelsesleik, rim & regler, kveldsbøn og ein 

dåpssalme. Her får deltakarane møte kristne og «vanlege» barnesongar. 

 

Etter sangstunda har det vore ei sosial stund med kaffi, te og frukt. For mange er dette ein svært 

viktig del av samlinga. Vi har 11 friviljuge som tar ansvar for serveringa, og ev. hjelper til med andre 

praktiske oppgåver etter som dei ynskjer. Det har vore veldig kjekt med det samarbeidet.  Etter ned-

stenginga har vi ikkje hatt frivillige med på serveringa. Men enkel servering etter nye retningsliner 

har det vore. Nedstenginga har ført til færre deltakarar. Sidan alt har vore veldig usikkert har eg valt  

å ikkje marknadsføre så mykje utanom Facebook og på dåpssamtalar. 

         Gro Eman, trusopplærar 
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Trusopplæring 
 
Dette året vart annleis enn kva vi kunne førestille 
oss. Trusopplæringa har vore prega av stadige 
endringar, uvisse, heimekontor og nye 
innstrammingar.  Det har vore vanskeleg å 
planlegga, og fleire ting av vorte avlyst i siste liten.  
Me har måtte tenkja nytt og tenkja ute-aktivitetar. 
Det har vi gjort.  
 

Heilt til det siste såg det ut til at vi kunne 

gjennomføre eit julespel. Julespelet som skulle vera 

for og med heile kyrkjelyden. Også Misjons-

menighetene og Ytre Arna kyrkjelyd ville være 

med. Alle ville vera med. Begge klubbane, 

trusopplæring, diakoni m.v.  

 

 

 

Jan Kåre skulle nok en gang trå fram som keisar Augustus. Romerske soldatar skulle få tøffe kostyme, 

med faklar, sverd og brynja. Maria skulle koma ridande på esel, eller hest. Babyen skulle vera ekte. 

Gjetarane skulle varma seg på bålpanna ilag med sauane frå undervisningsgarden. Ljones og Grøteide 

skulle vera vismenn som skulle fylgja stjerna til arabisk musikk og dansande ungdomar. Femstemt 

englesong skulle gå over  

i en «rap» av  20 englar som skulle lovprisa Gud, profetar som skulle dukke opp i vindauga i 

kyrkjelydshuset, med lyskastar på. 

Koronareglane vart teken omsyn til i minste detalj. Kostyme sydd og rekvisita kjøpt inn. Men så vart 
det vanskeleg å invitera 200 menneske når alle var oppmode til å halde seg heime. På kort varsel vart 
det avlyst. Vi måtte tenkja nytt. Julespelet vart til julekrybba i kyrkjelydshuset. Og mange, som 
kanskje aldri hadde kome på julespelet, fekk sjå Jesus i krybba. Mykje bortkasta tid, kan ein undre seg 
over. Men eg vil sei at samarbeidet og førebuinga til julespelet var av stor verdi sjølv om spelet ikkje 
vart noko av, i år.  
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Trusopplæring 
 

Alder Tiltak 
Gjennomført 

i 2020 

0 Babysang X 

0 Dåpssamtale, dåp X 

1 og 2 Krybbesamling X 

3 Krølletreff   

4 4-årsbok og hausttakkefest X 

4 4 år på Søndagsklubben X 

5 Musikkshow  

6 6 år, skulestartgudsteneste X 

6 6 år på Søndagsklubben X 

7 Barabbas-samling  

8 Tårnagenthelg  

.9-12 24 Hours Festival  

.11 Lys Vaken  

13 Connection X 

14 INTRO  

.14-15 Konfirmantar X 

18 Reunion  

 
Trusopplæringsutvalet 

 

Består av Erik Rodal, Kristine Bjørkhaug,  Torill Vik Johannessen (ny), Cathrine Snipsøyr og Gro Eman. 

Vi hadde 3 møter i 2020. Det eine var saman med leiarane for ungdomsklubben. Vi møtes og drøfta 

draumar og moglegheiter. 

Hovudfokuset i år var  dåp, ungdomsarbeid, ungdomsarbeidar og drift av trusopplæringa. Utvalet  

har i mange år drøymt å få ungdomsarbeidar. Endeleg har det vorte ein realitet. Matias Garnes er  

ungdomsarbeidar og er engasjert i konfirmantarbeid og ungdomsklubb.  
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1 og 2 år 
I år inviterte vi 1.- og 2-åringane ein sundag i adventstida på eit utandørs arrangement. Bålpanna  
var tend og i Sakkeusparken var det hengt opp bilete frå Juleevangeliet. Foreldra fekk eit ark med 
spørsmål og hjelp til å formidle hendinga til borna. Dei kunne til dømes sjå opp i trea, der var det 
englar, på marken var gjetarane med sauene som dei kunne klappa. Siste post var julekrybba som  
var i kyrkjestova. I bakgrunnen var det julemusikk. Det var også høve til å leike på leikeplassen. Før 
dei gjekk heim fekk alle med seg ei bok. Fleire hadde med sysken, så det vart dela ut både 4 og 6-
årsbøker og andre bøker. 2-åringane og eldre sysken fekk også ein hobbyaktivitet.  Dei skulle pynte 
adventsong med klistremerke.  1.åringer: 4 born, 2 åringar: 12 born deltok. 
 

 

 

 

 

 

 

3 år   

Krøllesamlinga ble avlyst. 

4 år 
24 born fekk 4-årsbok på Haustakkefestgudstenesta.  Ein søndag etter vart dei invitert på 

Søndagsklubben. Då kom det ingen.  
5 år 
Musikkshow med Bjarte Leithaug og barnekora frå Betania, Arna bedehus og Ytre Arna kyrkje,  

vart utsett.  
6 år 
17 6-åringar kom på skulestartsgudsteneste denne dagen. Etter gudstenesta var det is og  

koronavennlege aktivitetar for borna. Dei vart også invitert til søndagsskulen. Denne gongen  

kom det 1 6åring.   
7 år 
Barabbas-samlinga med påske i fokus, vart avlyst. 
9 år: Tårnagent 
Tårnagent-helg ble avlyst pga. for få påmeldte. 

11 år: Lys vaken 
Lys våken med overnatting i kyrkja var utsett til neste år pga. korona.  
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24 Hours Festival  
Festivalen i Bjørnarhallen vart avlyst pga. korona. 

13 år: Connection 
I år la vi denne samlinga til ungdomsklubben sin første samling i haust. Det var vi veldig nøgde med. 
12 inviterte ungdomar kom denne kvelden. I tillegg var dei som plar å gå der.  Det var mykje likt som 
vanlege ungdomsklubb samlingar. Det var andakt, leiker, mat med meir. Fleire av 13 åringane byrja 
på klubben. 

18 år: Reunion 
I år vart 18 åringar invitert for fyrste gong. Denne kvelden skulle innehalde forkynning, mat, leik, song 
og dei skulle få brevet dei skrev til seg sjølv som konfirmant. Gledelege 20 personar melde seg på. På 
grunn av nye strengare restriksjonar måtte vi utsette tiltaket til 2021. 
 

Barn og unge - Anna arbeid  
 
Samarbeid med bedehusa 
I trusopplæringsarbeidet har vi eit godt samarbeid med bedehusa i Arna. Dei er normalt involvert 
med 5 åringar og 24 Hours Festival. I dette annleisåret vart begge tiltaka avlyst, og kontakten har  
vore mindre. 
Kateket har hatt andakt på Betania Lone ein  gong i 2020.  

Leiarkurs 
I år har vi brukt MILK-opplegget (Minileiarkurs utvikla av Norges KFUK-M). Det har vore  
ei lita gruppe som har delteke.    

Impuls  
Ungdommane etterspurde tur til Impuls. Det er ein stor ungdomsfestival som Imi-kyrkja  
i Stavanger arrangerer. Kvart år møtes rundt 2500 deltakarar. Vi arrangerte busstur dit.  
Svein Inge Myhr ordna med buss og var med som sjåfør. Ein full buss med ungdomar frå 
kyrkja, misjonskyrkja og andre kyrkjelydar reiste frå Arna. Dette vart ein flott tur og vi  
fekk mange som ynskja å være med på 24 Festival som ungdomsleiarar. 

Leiarforum 
Første måndag i månaden er det duka for leiarforum for i kyrkjestova. Det er eit enkelt 
program med måltid, som dei er med å lage. Andakt, spel og prat. Vi byrjar kl. 18. Det vart 
berre eit par samlingar på nyåret.  
                                                      
                                                                                                                                     Gro Eman, trusopplærar 

Ungdomsklubben 
Samlast i kyrkjestova 2.kvar tysdag til andakt og sosialt samvær. Redusert tilbod i 2020. 
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Samarbeid mellom barnehagar og kyrkje 
Vi har godt samarbeid med barnehagene. De fleste besøker kirken i forbindelse med påske 
-vandring og julevandring. Sakkeus Open barnehage og Akasia-barnehagene treffer vi fleire  
ganger i semesteret.  
 

Påskevandring 
Våren 2020 ble påskevandringene avlyst på grunn av korona.  
 

Julevandring 
I desember 2020 gjennomførte vi julevandringer utendørs. Rundt kirken, ved Sakkeusparken  
og vi avsluttet ved julekrybben i Kyrkjestova.  
To ansatte fra kontoret var med på hver av vandringene og hadde rollene som keiser Augustus  
og engelen Gabriella.  
På grunn av smittevern fikk ikke barna kle seg ut denne gangen.  
I desember 2020 hadde vi 9 vandringer med barnehagegrupper fra Arna. Her var det til sammen  
150 deltakere. I tillegg kom Festtangen barnehage med to grupper, og de hadde vandring med 
ansatte fra Ytre Arna.  
 

Samarbeid mellom skule og kyrkje 
Samarbeidet mellom kirken og skolene i Arna er veldig bra.  
 
Vi opplever alltid å bli positivt tatt imot når vi besøker skolene og det er alltid hyggelig å få 
skoleklasser på besøk i kirken.  
 
Alle skolene kommer vanligvis til skolegudstjeneste. På grunn av korona gikk det ikke an i år.  
Ådnamarka skole ønsket at vi skulle komme på besøk på skolen, og det er vi glade for at vi fikk  
til å gjennomføre. Vi pakket bilen med kostymer, musikk, rekvisitter og et julespill. Vi rigget oss  
til utendørs, og elevene kom ut trinnvis og så på julespillet.  
 
7. trinn fra Lone skule var på kirkebesøk i februar. Da lærte de om dåp, konfirmasjon, vielse og 
gravferd.  
3. trinn fra Ådnamarka skule var på kirkebesøk i november. De fikk lære om kirkens interiør,  
de var i kirketårnet, de var ute på gravplassen og lærte om russergraven og de var på galleriet  
og lærte om orgelet.  
 
 
VANDRING GJENNOM BIBELEN FOR BARN 
Det har ikke blitt anledning til å ha Vandring gjennom Bibelen i 2020.  
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Konfirmantar 
 
VÅREN 2020  
 
UNDERVISNING  
Konfirmantene er fordelt i undervisningsgrupper med ca. 20 ungdommer i hver gruppe. Da korona 
satte en stopper for alle fysiske møter, hadde konfirmantene bare et tema igjen av det som sto på 
konfirmantplanen. Da fikk de digitalt opplegg.  
 
Før konfirmasjonene samlet vi alle konfirmantene til undervisning, oppsummering og gruppebilde. 
Det var en nydelig høstdag, så vi var både i kirken og ute.  
 
KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 
Fasteaksjonen ble gjennomført digitalt. Vi hadde digital innsamlingsbøsse i tillegg til kollekt og gaver.  
 
KONFIRMANTGUDSTJENESTENE 
3 konfirmanter ble døpt i august 2020.  
Til sammen ble 93 ungdommer konfirmert i september, fordelt på 12 gudstjenester i Arna kyrkje.  
 
HØSTEN 2020 
Påmeldingen til konfirmasjon foregår digitalt, med mulighet for å sende skjema i posten.  
 
KONFIRMANTUNDERVISNING 
På høstens våteste søndag hadde vi to presentasjonsgudstjenester utendørs, på parkeringsplassen 
ved Øyrane. Konfirmantene var fordelt på de to gudstjenestene. Vi delte ut konfirmantbibel pakket 
inn i brødpose. Tross været, var det god stemning.  
 
Dette året er konfirmantene delt i 6 grupper med ca. 15 ungdommer i hver gruppe. I høst kom vi 
godt i gang med undervisning, men da innstrammingene kom igjen i november, måtte vi gå over til 
digital undervisning.  
 
KONFIRMANTLEIR «SAMMEN»  
Vi kunne naturligvis ikke reise på leir. Istedenfor laget vi bo hjemme-leir, der vi var sammen i kirken 
noen timer, sov hjemme og møttes igjen neste dag.  
Fredagskveld hadde vi kirkekino, der vi så filmen «Risen» mens vi satt i kirkebenkene. Etterpå var det 
samling i undervisningsgruppene.  
Lørdag kom det ansatte fra Bispedømmekontoret og hadde opplegg som handlet om rettferdighet og 
fokus på blant annet Kirkens Nødhjelps gode arbeid.  
Søndagskvelden samlet vi oss til Ung messe i kirken.  
 
Det er 84 konfirmanter i året 2020-2021.    
 
TEAM konfirmant 
Ansvarlig for undervisningsgruppene var: kateket Cathrine, trosopplærer Gro, ungdomsarbeider 
Matias med Kari S., prestene Kristin og Børge. 
 
 

 
        Cathrine Snipsøyr, kateket 
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Kyrkjemusikalsk arbeid 
 
Kantor leder sangen og musikken i gudstjenester, begravelser og vielser. Kantor arrangerer/deltar  
på konserter, arrangerer salmekvelder, underviser i orgelspill og spiller ved andakt på Arna 
helseheim. I tillegg er han med på gudstjeneste for «Klubben» en gang i måneden. Kantor er også 
med på påskevandring og julevandring med barnehagene. Kantor har prosjektkor og er dirigent for 
Arna og Ytre Arna kyrkjekor.  
 
Kantor var sykemeldt i januar og begynnelsen av februar 2020. Resten av året var preget av korona 
og nedstengning. Når det ikke har vært mulig å gjennomføre gudstjenester, har man til en viss grad 
laget digitale innspillinger. Dette ble bla gjort i forbindelse med påske og jul. 1. påskedag ble det 
publisert en innspiling via lokalavisa Bygdanytt. Her var det over 4000 seere som var innom. 
 
25. april kl 16 var det «strømmekonsert» i Arna kyrkje. «Concert Romantique» ble arrangert i 
samarbeid med «Kulturdagar i Arna». Konserten var rettet mot par i giftetanker, men også til de  
som bare hadde lyst til å høre vakker romantisk musikk. Det ble fremført vakre sanger i ulike genre 
om kjærlighet, håp og glede. I tillegg fikk vi høre flere kjente og ukjente brudemarsjer. «Team UNG 
videoproduksjon" stod for filmingen. I tillegg til kantor medvirket Hilde Anine Hasselberg – sang, 
Kristin hjertaker - konferansier/diktlesing, Sigurd Steinkopf - trommer og Oda Kristine Øygard 
Steinkopf - bass.  
 
Høsten 2020 var det noen lettelser i de strenge restriksjonene. Søndag 23. august gjennomførte vi  
2 presentasjonsgudstjenester ute ved Øyrane torg. Været var dårlig, men likevel fungerte dette bra. 
Medvirkende var band og forsangere. 
 
I begynnelsen av september fikk vi gjennomført konfirmasjonsgudstjenester. For å gjøre disse til 
festgudstjenester fikk vi med oss flere musikere: Her medvirket Simen Walle - gitar, Sigurd Steinkopf 
- trommer, Per Bjørkhaug - trompet, Susanne Lohne - trompet. Ann Helen Heggestad med var med 
som forsanger.  
 
På høsten fikk vi gjennomført 6 øvelser med kyrkjekoret. I tillegg deltok kyrkjekoret ved fremføring  
av Egil Hovlands allehelgensmesse søndag 1. november kl 16.00. Medvirkende var 15 sangere fra 
Haukeland Songlag, kyrkjekoret (på galleriet) og seks blåsere. Cathrine Snipsøyr var sopransolist, 
Børge Ryland - liturg, Tove Holter - dirigent og kantor Olav Arne Steinkopf var organist.  
 
Onsdag 4. november var det fysisk konsert med Grete Inger Berge - sang og Martha Berit Belt - 
klaver. De fremførte spirituals, salmer og klassiske sanger av Edvard Grieg, Eivind Alnæs og Agathe 
Backer Grøndal. Det var tydelig at de som var til stede på konserten satte stor pris på å få oppleve  
en ordentlig konsert med levende musikere igjen. 
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Gudstjenesten 
 
Gudstjenesten er navet i menighetslivet. Den viktigste oppgaven til kantor er å lede sangen 
og musikken i gudstjenesten. Kantor tilstreber et bredt musikalsk uttrykk og ønsker å involvere 
musikere og sangere, både unge og voksne til å delta i gudstjenester. Kantor ønsker også å satse 
spesielt på de store høytidsdagene. Ingenting av dette har vært lett i 2020 pga koronarestriksjoner.  
1. juledag ble imidlertid en litt spesiell gudstjeneste. Da fikk vi med oss en egen jazztrio i tillegg til 
orgel på gudstjenesten. Da deltok nemlig «Steinkopf-trio».  
 
I løpet av høsten har et utvalg jobbet med å utarbeide ny liturgisk grunnordning for Arna sokn. 
Ordningen for hovedgudstjeneste inneholder ikke så store endringer når det gjelder det musikalske: 
Vi går nå bort fra å bruke fastetidens serie for Kyrie og Agnus Dei. I stedet skal vi benytte Kyrie av 
Halvdan Nedrejord og Agnus Dei fra almenn serie. I tillegg får vi inn et halleluja-vers som blir sunget 
før og etter evangelielesningen. Vi vil da som regel bruke halleluja-omkved 977.4 fra Norsk Salmebok 
2013, men kan også variere med en salme med halleluja-omkved.  
 
Den nye ordningen for hovedgudstjenesten ble tatt i bruk søndag 3. januar 2021. 
 
 

Kantor Olav Arne Steinkopf 
 
 

Arna- og Ytre Arna kyrkjekor 
 
Året 2020 har vore eit spesielt år. Det har vore mykje av og på for kora. For det meste av. Det var 
svært lite av det som var planlagt som kunne gjennomførast på grunn av koronasmitten. Dirigenten 
var dessverre sjukemeld ut januar så vi måtte få fat på ein vikar. Vår tidlegare dirigent, Hilde Rohde, 
steppa inn på kort varsel. 
 
Kora starta opp etter ei flott Jule- og Nyttårshelg måndag 13. januar. Me rakk å ha seks øvingar i 
første halvår, før koronaen stengte det meste. Kora skulle sunge i Ytre Arna kyrkje den 2. februar, 
men dette vart utsett på grunn av “kollisjon” med Ytre Arna Vokal. Siste øving i perioden vart 9. 
mars. 
 
Haustsemesteret starta den 27. august med øving og det blei seks øvingar fram til 1.november.  
Då måtte me “kasta inn handkledet” og gje oss. 
 
Felles styre 2020 
Leiar  Alice Bjørnestad 
Nestleiar Kirsti Rolland 
Kasserar Marianne Fanebust (Kyrkjekontoret. Ho fører rekneskapen for kora.) 
Skrivar  Tor Nævdal 
Servering Egil Vestbøstad 
Styremedlem Randi Daae Stordal 
Varamedlem  Ingrid Velure 
 
Koret har deltatt på to gudstenester. 
Dirigent - Kantor Arne Olav Steinkopf 

Tor Nævdal 
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Diakoniutvalet 
 
Utvalgets medlemmer 
Svanhild Olsen Lie (leder), Torbjørg Mjelde, Bjørg Skartveit, Evelyn Haldorsen, Randi Daae Stordal, 
Møyfrid Opheim (frivillighetskoordinator og sekretær). 

Noen endringer i utvalget fra høsten: Svanhild Olsen Lie og Bjørg Skartveit ba om permisjon, i første 
omgang et halvt år. Randi tar midlertidig over som leder. Børge Ryland (prest og sekretærfunkjon) 
overtar fra staben etter Møyfrid. 

Diakoniutvalgets arbeid har siden mars vært preget av pandemien.  

Året startet startet med Grautlørdager ca. 1 gg i mnd., totalt 3 ganger.  Open kyrkjestova hver fredag 
klokken 11 -13. Disse to samlingene har i hovedsak vært drevet, av utvalgets medlemmer i tillegg til 
Møyfrid, som representerte Åpen barnehage.   

Etter den 12.mars da pandemien var et faktum, ble kirkens arbeid sterkt berørt, inkludert det 
diakonale arbeid. På tross av dette har mye likevel fungert, med de nødvendige smittevernregler.  
Det henvises til Hjertebankens årsmelding som viser dette. 

 Ellers var det stadig planlagte arrangement som ble avlyst, som diakonisøndagen med kirkefrokost, 
den årlige temakvelden i kyrkjelydhuset og det tverrkirkelige storarrangementet i Bjørnarhallen,  
«24 Hours», der diakoniutvalget var bedt om å hjelpe til.  

Høsten hadde 1 utvalgsmøte hvor vi var fysisk samlet. Ellers har vi hatt telefonkontakt, der vi har 
vurdert om det var mer vi kunne gjøre i denne vanskelige pandemitiden. Vi hadde håpet å få til 
temakveld med Tor Kristiansen, men denne måtte avlyses, Grautlørdagene og Open kyrkjestove  
likeså. Et mye planlagt julespill den 5.des., der utvalget ble spurt om å bidra, lot seg heller ikke 
gjennomføre. 

 Menighetsrådet besluttet å avvikle Open kyrkjestove i den form den tidligere hadde hatt, som et 
samarbeid mellom Sakkeus barnehage og menigheten.  Årsaken var at det ikke hadde vært brukere 
fra barnehagen sin målgruppe. I høst har staben delt på å være tilstede i kyrkjestova, uten 
matservering, men med kaffe, the og prat. Utvalget støtter staben som ønsker å fortsette, men ikke 
invitere inn nye i denne smittetiden. 

Diakoniutvalget var delaktige i Åpen kirke og i kyrkjestova fredag og lørdag før Allehelgenssøndag. 

Ellers har det lenge vært behov for flere medlemmer i utvalget. Dette er det fortsatt behov for, og 
bør arbeides videre med. 

Randi Daae Stordal, midlertidig leder 
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Hjartebanken  
 
Aktiviteten for 2020 blei sterkt prega av Koronasituasjonen. 
Til tross for det blei talet på oppdrag berre redusert med 15-20 %, mens talet på timar blei redusert 

med 45-50 %. Med andre ord er aktiviteten halden oppe, men med mindre bruk av tid for kvart 

oppdrag.  

Årstal 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Timar 100 237 438 612 821 656 352,5 

Oppdrag 50 93 157 234 370 321 268 

Tala gjeld registrerte (og rapporterte) tenester. Tid til møter og organisering av tenesta kjem i tillegg 

til tala ovanfor. 

Det blei naturleg nok eit stort skilje mellom aktiviteten dei to fyrste månadene utan 

koronarestriksjonar og resten av året med restriksjonar.  

Dei oppdraga som stoppa heilt opp var medvandrartenesta på Utløbakken og medhjelparar på ulike 

arrangement,  medan kyrkjeskyss er gjennomført i dei periodane det har vore mogleg med 

gudstenester.  

Det som utgjer største delen av våre tenester, individuell kontakt med brukarar, har fungert også 

under pandemien. Tenestene har måtte tilpasse seg situasjonen med bl.a. meir telefonkontakt og 

kortare besøk/ turar. Skyssoppdrag, hjelp til handling og diverse praktisk hjelp har det også vore  

ein del av gjennom heile året.   

Vi har hatt 19 (32 i 2019) brukarar av tenesta. Det har vore noko mindre etterspørsel etter våre 

tenester i år, noko som truleg skuldast pandemien.  

Naturleg nok er det færre personar/innskytarar som har utført oppdrag i 2020. Av dei 39 vi har  

på vår liste har 26 vore aktive i år (34 i 2019). 18 av dei har gjort tenester i pandemiperioden. Det  

er naturleg å trekke fram ei kjerne av 7-8 personar som har hatt jamleg individuell kontakt med 

brukarane gjennom heile pandemien. Deira innsats utgjer om lag 70 % av aktiviteten vår i år.  

Det årlege treffet for innskytarane har vi måtta avlyse p.g.a. pandemien.  

Hjartebank-komiteen har hatt 4 møter i 2020.  

Komiteen vil rette ei stor takk til alle som gjer innsats for Hjartebanken! 

«Det er den største æra som gjevast kan på jord: Guds kjærleik tenar vera. Då livsens lukke gror»  

- Norsk Salmebok nr. 670.  

 

Kristin Hjertaker (s)   Leif Grøteide (s)  Evelyn Haldorsen (s) 

Jostein Monstad (s)    Stig Stordal (s) 
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Klubben 
 

Klubben møtes i kyrkjestova hver onsdag kl. 18-20.  

Mellom 4 og 8 brukere møter hver gang, noen i følge med støttekontakt eller personale fra 

bofellesskap. Vi følger skoleruten sine ferier. 

Grunnet covid 19-situasjonen og sårbare brukere har vi måttet begrense tilbudet til å kun gjelde  

dem som bor alene. Vi holdt stengt i vårhalvåret, men så det som viktig å tilby fellesskap til de som 

har begrenset sosial kontakt. Vi åpnet derfor opp klubben for hjemmeboende fra september 2020.  

Vi har drevet klubb for 4 deltagere i høst. 

Vi har ikke kunnet lage mat, men har servert kaffi og litt emballert mat for å ha noe å tilby.  

Kjøkkenpersonalet har ikke deltatt på klubb i år. Vi har måttet innstille arbeid med kunstprosjekt  

og arbeid på kjøkkenet. Det har ikke vært mulig å kombinere disse tiltakene med smittevern.  

Klubben har fungert som en samtale-arena i år, deltakerne har hatt ett høyere funksjonsnivå enn  

hva vi ellers har når bofelleskapene har vært med.   

En onsdag i måneden er det klubbgudstjeneste. Vi har hatt litt redusert frekvens av gudstjenester, 

men vi har gjennomført 3 ganger i løpet av 2020.  

Gudstjenesten har egen tilpasset liturgi og faste salmer, noe som gir forutsigbarhet og trygghet. 

Julefesten i januar 2020 ble gjennomført i samarbeid med soknerådet. Haus Musikklag deltok. 

Roar Strømme hadde andakt, og det var fullt rundt alle bord i kyrkjelydshuset.  

I mai hadde Klubben planlagt kulturkafé under Kulturdagar i Arna. Denne ble avlyst.  

Vi var med på konsert med Grete Inger Berge og Martha Berit Belt i november, dette satte vi pris på. 

 

Styret for Klubben har bestått av 

Svanhild Olsen-Lie, styreleder fram til høsten 2020 

Elisabeth Garnes 

Hans Martin Svarstad 

Sigurd Opheim, klubbleder 

Sigurd Opheim 

 

Misjonsnemnda   

 
I Misjonsnemnda sat Ottar Hope, Berit Ljones, Johanne Drageide og Jan Kåre Jakobsen. 
Misjonssundagen vart arrangert 19. januar, 3. sundag i januar. Fyrst misjonsgudsteneste - 
lagt til rette for born, deretter misjonsfest med middag i kyrkjelydshuset. 
 
Kyrkjelyden har misjonsavtale med NMS/ Etiopia og med Normisjon/ kyrkjelyden i Gulni, 
Bangladesh. Det var planlagt 3 offer til misjonsprosjektet i Etiopia, men ein gudsteneste  
gjekk ut. Det kom inn kr 7915 til NMS i 2020.  
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Arna kyrkjelyd er medeigar i Kirkens SOS i Bjørgvin og støtter årleg økonomisk med ein  
minstesum, ca. kr 6000,- i 2020. Gjennom 2 offer i Arna kyrkje ble det samla inn kr 9152,-.  
Kirkens SOS er landets største kriseteneste. Menneske tek kontakt gjennom telefon-
samtalar, SOS-chatter og SOS meldingar heile døgeret. Under koronapandemien opplever 
Kirkens SOS ekstra stor pågang. 
 

 
Kirkens Nødhjelp/ Fasteaksjonen 
I mars 2020 var skulle det ha vore bøsseaksjon - som i staden vart ein digital aksjon direkte  
til Kirkens Nødhjelp. 

 
 
Strikk til barn i Nepal 
 

Strikkeprosjektet engasjerer mange! 
Tepper, «kuvøsegensarar», luer og sokkar kjem inn til 
barna på Okhaldhunga Hospital i Nepal. Utfordring 
med «stengt» kontor, så det har blitt levert mindre 
strikketøy i 2020. 
 

Også våren 2020 var det ei gruppe «strikkekonfirmantar», og 10. mars arrangerte dei 

Strikkedugnad med utlodding til inntekt for prosjektet (til innkjøp av garn og frakt). Kaffi, 

saft, prat og strikking stod på programmet.  

Varm takk for alt engasjement og omsorg som ligg i maskene! 

Møyfrid N. Opheim 
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Arna sokneråd 2019-2023 
 

Faste medlemmer  

Bjarte Abildgaard  

Kristin Haukaas nestleiar 

Audun Stølås  

Steffen Mjelde  

Hans Martin Svarstad leiar 

Torill Vik Johannessen  

Svanhild Lunde Olsen-Lie fritak 

Erik Rodal  

Kristin Hjertaker sokneprest 

Varamedlemmer  

Jostein Monstad  

Elisabeth A. Garnes fritak 

Johannes Eman  

Ann Helen H. Folkvord fritak 

Kari Secher  

 
Arna sokneråd sitt arbeid 
Soknerådet har hatt 7 møter, 2 ble avlyst. Årsmøtet 15. mars måtte avlysast då Noreg stengde ned.  
Kyrkjeverje Asbjørn Vilkensen deltok 1. oktober. Innføringskurs for nye sokneråd vart avlyst. 
 
Av saker soknerådet har handsama vil vi nemne følgjande: 

- Koronapandemi - nedstenging/ tilpassing av gudstenester og anna aktivitet, digital formidling 

- Presteressursar 

- Søknad om midlar til diakonressurs   

- Ny ordning for gudstenesta 

- Strategisamling for sokneråd og tilsette (med god avstand og individuelt pakka mat) 

- Samordna leiing; sokneprest/adm.leiar/leiar sokneråd 

- Møteplan, økonomisaker, offertildeling, årsmelding 
 

Arbeidsutval  
Leiar Hans Martin Svarstad, nestleiar Kristin Haukaas og sokneprest Kristin Hjertaker. 
 
Bergen kirkelige fellesråd 
er samansett av representantar frå alle sokneråda i Bergen kommune. Hans Martin Svarstad  
sit som Arna sokneråd sin representant. Bjarte Abildgaard er vararepresentant.  
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Tilsette 
 

Cathrine Snipsøyr  kateket  100 % 

Olav Arne Steinkopf kantor                 100 % 

Kristin Hjertaker sokneprest Arna 100 % 

Ingvar Fløysvik sokneprest Ytre Arna 30 % 

Børge Ryland seniorprest (frå 18. aug.) 80 % 

Gro Eman trusopplærar/ kateket 80 % 

Marianne W. Fanebust administrasjonsleiar 75 % 

Monica Ohr kyrkjetenar Arna og Ytre Arna                                     

Møyfrid N. Opheim medarbeidarkoordinator       45 % 

Møyfrid N. Opheim styrar, Sakkeus open barnehage 25 % 

Sigurd Opheim assistent, Sakkeus open barnehage 20 % 

Jørn Skauge  

organist Ytre Arna. Gravferd tysdag. 
Andakt Arna helseheim 2.kvar ons. 
(frå aug.)  

Toril Nelson kyrkjetenar, deltid  

Elin B. Jeppesen kyrkjetenar, deltid  

Jorunn Dahle vaktmester, kyrkjelydshuset  

Sigurd Opheim leiar i Klubben  

Matias Garnes Ungdomsarbeidar, frå hausten  
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Medarbeidarskap 
 

Året 2020 starta friskt og optimistisk!   

Fleire utval hadde planane klare for sosiale og inkluderande møtestader for alle aldersgrupper.  

I vel to månader før pandemien gjorde inntog var det stor aktivitet i kyrkja.  Engasjerte 

medarbeidarar rakk å avvikle blant anna Julefest for alle, misjonsfest, karneval, Impuls-tur og  

3 grautlørdagar før nedstenginga kom.  I tillegg var fleire kontinuerlege tilbod kome godt i gang. 

 

12. mars vart alle gode planar parkerte eller utsett på ubestemt tid. Staben vart sendt på 

heimekontor utstyrt med pc og telefon. Planleggingsmøter og besøk på kontoret vart bytta ut med 

lesing av smittevernreglar, opplæring og informasjonsarbeid. 

 

Informasjonsbiten har vore utfordrande, og eg har brukt ein del tid på dette. Heimeside, e-post og 

SMS er nyttige verktøy, men vi når ikkje alle via desse kanalane. Det har også vore krevjande for både 

frivillige og kyrkjefolk for øvrig å få med seg raske endringar. Til påske og jul laga eg brev som vart 

sendt til medarbeidarar og andre. Vi har prøvd å nå dei som ikkje har tilgang til pc og internett med  

ei skriftleg helsing frå kyrkja. 

 

Ved gjenopninga i mai var ein del av staben raskt ute med å få opplæring i smittevern. Etter dette 

hadde eg fleire rundar med opplæring av blant anna gudstenestemedarbeidarar og frivillige i 

Hjartebanken. Saman med ei gruppe frivillige frå Soknerådet var eg med på dei første gudstenestene 

vi fekk ha. Å teste smitteverntiltaka saman med ei fast gruppe var ei god erfaring før det vart opna 

for fleire frivillige i gudstenestearbeidet. 

Ein del tid har gått med til planlegging og omorganisering grunna smitteverntiltak. Staben la også 

planar i håp om å kunna møtast fysisk. Nytt av året var julespelet, som skulle vere ein erstatning for 

alt som vart avlyst- heilt til også det måtte også avlysast. Arbeidet med førebuingane gav likevel 

verdifulle møter mellom mennesker, og gledeleg samarbeid med andre forsamlingar i Arna og Ytre 

Arna. Utstillinga ved inngangen til kyrkjestova før jul vart eit lite plaster på såret som mange sette 

pris på. 

     

Smitteverntiltak og restriksjonar har gjort det daglege arbeidet meir tidkrevjande for mange av oss, 

og staben har bytt på oppgåver der det har vore nødvendig. Medarbeidarkoordinator fekk difor vere 

med på både skulebesøk, barnehagevandring og treffe ei konfirmantgruppe før jul. 

 

Kyrkjelydsbladet har vorte delt ut som vanleg, med unntak av nr. 2/2020 som kun var digitalt. Det  

å møte bladbuda ved utlevering har vore trivelege avbrekk frå heimekontoret. 

  

Mange medarbeidarar har stilt opp og gjort ein solid innsats i ei krevjande tid. Med godt samarbeid 

og stor velvilje vart konfirmantpresentasjonen på Øyrane, 12 konfirmasjonsgudstenester, open kyrkje 

og julegudstenestene til gode opplevingar for dei som fekk komme. I tillegg var det fleire som ønska  

å bidra, men helse og sikkerhet for seg og sine næraste gjorde det umogleg.   
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Det gode midt i mykje usikkerhet har vore dei mange forteljingane om kva det betyr å få ha ei 

oppgåve i kyrkja. Frivillighet har ein dimensjon langt ut over praktiske oppgåver: det handlar om  

å høyre til, vere medrekna og  del av eit fellesskap. Dette har vorte spesielt tydeleg siste året. Takk  

for mange gode samtalar på telefon i denne tida. At mange saknar ‘’jobben’’ sin er eit fint utgangs-

punkt for ny aktivitet i eit nytt år!  

123 frivillige medarbeidarar har vore engasjert i kyrkja sitt arbeid i 2020. 

Takk til alle som har stilt opp på ulikt vis dette spesielle året!  

Møyfrid Opheim, medarbeidarkoordinator 

 
 

Aktivitetar, nemnder, styre og utval 
TRUSOPPLÆRING 

• Trusopplæringsutval 

• Dåpssamtalar  

• Sakkeus open barnehage 

• Arna kyrkjelyds barnehage: representantar i samarbeidsutval (SU) 

• Barnehage/ kyrkje-samarbeid 

• Søndagsklubben 

• Trusopplæringstiltak 

• Ungdomsleiarar 
 
GUDSTENESTELIV 

• Gudstenestemedarbeidargrupper  

• Temagudstenesteutval, forsongarar 

• Livsnære grupper, leiargruppe  

• Kyrkjekaffi-grupper 

• Bønenemnd 

• Gudstenester for Klubben 

• Gudstenester/ andakter for eldre på Arna helseheim 

• Andakter på Arna seniorsenter, på Utløbakken og Stølsvegen dagsenter 
 
DIAKONI 

• Diakoniutval 

• Hjartebanken  

• Open kyrkjestove og Grautlørdag 

• Minnegudsteneste 

• Klubben, styret og kjøkkengjeng 

• Offernemnd 

• Temakveld 

• Songstund på Arna helseheim 

• Arna seniorsenter, repr. i styret, inkl. leiar 

• Strikkekafé – siste tor. kvar månad i kyrkjestova 

• Representant/kateket i SLT-gruppe, Arna bydel (ikkje i 2020) 

• Samling for 50-årskonfirmantar (middag avlyst i 2020) 
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MUSIKK 

• Arna og Ytre Arna kyrkjekor og prosjektkor 

• Temagudstenester; forsongarar og band 

• Musikarar på gudstenester 

• Orgel-elevar 
 
SOKNERÅD 

• Arbeidsutval      

• Årsmøte 

• Strategisamling for sokneråd og stab 

• Fellesrådet; representant + vara 

• NMS misjonsavtale og NMS-kontakt 

• Normisjon misjonsavtale     

• Kirkens Nødhjelp-kontakt 

• Kirkens SOS-kontakt 

• Bibelselskapet-kontakt 
 
KYRKJELYDSHUS 

• Styret for Arna kyrkjelydshus 

• Utleige 

• Dugnadsgjeng - vedlikehald inne og ute 

• Dugnadsgjeng - minnesamvær 

• Dugnadsgjeng - Kirkeringer 

• Vaktmester 

• Basarkomité 
 
ANNA ARBEID 

• Namu-nemnd for Naturleg kyrkjelydsutvikling (ingen møter i 2020) 

• Styret for felles kyrkjelydsblad Åsane prosti 

• Lokal redaksjon kyrkjelydsbladet Arna/ Ytre Arna 

• Mottak og distribusjon (30 bladbud) av kyrkjelydsbladet, 5 per år 

• Offernemnd 

• Misjonsnemnd  

• Kirkens Nødhjelp/ Fasteaksjonen, dugnad 
 
 

 



28 

Arna sokn 976 994 418 

                

ÅRSMELDING 
                  

ARNA KYRKJELYDSHUS 
 

HUSSTYRET, har bestått av følgende:    

Leder    Leif Grøteide           

Nestleder  Bjørg Hellesøy 

Kasserer, 1. vara Kari Claussen 

Sekretær  Jorunn Dahle   + vaktmester     

Styremedlem  Reidar Kvinge 

Varamedlem   Tone Haldorsen 

Varamedlem   Jan Ove Garnes 

Soknerådets repr.  Bjarte Abildgaard 

Vara for soknerådets repr. Steffen Mjelde 

 

Utleie/bruk av Kyrkjelydshuset 2020  
har forsøkt å få med det som har skjedd dette året, men mye er avlyst  

pga. korona. Mye er strøket og en del er nok glemt å stryke ut. 

Arna Seniorsenter   46   Strikke- og sykveld  2 
Sakkeus åpen barnehage  21   Diakoniutvalget  0 
Babysang    20   Lørdagsgraut  3 
Kyrkjekor, prosjektkor  14   Vi et jula ut   1 
Konfirmantundervisning  6   Hjartebanken  0 
Trosopplæring   0   K-Forum   1 
Undervisningskveld   0   Husstyret +dugnad  8 
Lederkurs    0   Kyrkjeringane  0 
Temasamling   1   Basar    0 
Ungdomsarbeid    0            Minnesamvær  13  
Tårnagenter    0                      Misjonsdag   1 
Klubben kulturkafé   0   Julefester   2 
Soknerådet    7   Dåpfest   3 
Bønnesamling hver tirsdag 0             Konfirmasjon  6 
Stabsmøte    0   Andre utleige   7 
Kyrkjekaffi    1   Seniordans            14   
Søndagskule/-klubben  6 
Kjellerstova: brukes fast av kyrkjekontoret til samtaler mv. 
 
Hvis noe mangler ovenfor (antall, feil mm) så henger nok dette sammen med CV19 
dette året. Hjemmekontor for staben, glemt å føre inn, glemt å stryke o.l. 
 

HUSSTYRET   har hatt 6 styremøter dette året samt arbeidsutvalgsmøter og dugnad både 

inne og ute. Vil også nevne at styret er utvidet med 1 nytt varamedlem: Jan Ove Garnes.      

Dugnader i forbindelse med rensing av takrenner mm så er det Leif og Reidar som tar seg av 

dette. Styrets leder, vaktmester samt andre styremedlemmer er regelmessig innom huset og tar 

forefallende arbeid. Vaktmester har også sørget for at boss-dunkene er blitt kjørt ut og tatt inn 

igjen samt mye annet. 
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ANNET DUGNADSARBEID 

I forbindelse med minnesamvær er der mange frivillige personer som stiller opp til 

kjøkkentjeneste, borddekking, servering, oppvask og rydding mm.  

Det har vært mye mindre minnesamvær dette året pga. CV19 og de samvær som vi har  

kunne hatt, har vært sterkt redusert i antall pga. strenge regler.  

I tillegg til disse, er det mange andre som har gjort dugnad på huset i løpet av året. 

Husstyret sendte en blomsterhilsen til jul til disse hjelperne/dugnadsfolkene. 

 

Kirkeringene har hatt den årlige dagen med vask, ikke i april som vanlig, men 17.juni.  

Samme dag ble det også jobbet ute, spyling, kosting og busker ble klippet mm.             

Husets vinduer er også blitt vasket av innleiet vaskehjelp i tillegg til nedvask på kjøkkenet. 

 

FORNYING: Klevaskemaskinen fra 2007 «sa takk for seg» – så det ble kjøpt ny. 

Nytt rekkverk er blitt satt opp fra gangen og opp til Loft Sør. 

Prosjektoren, den eldste i storsalen ble skiftet ut, Bjarte tok seg av både innkjøp og 

montering. 

Utelamper: på oversiden og nedsiden av huset er det blitt montert nye utelamper – lyssensor 

er koblet til slik at lampene tennes og slukkes med lys/mørke. Arbeidet er utført av 

Thunestvedt AS. 

 

VEDLIKEHOLD: I løpet av året har vi hatt noen lekkasjer både i forbindelse med 

oppvaskmaskinen og varmtvannsberederen. Rørlegger Vatle har fikset dette uten at det har 

blitt ny-innkjøp. 

 

NOKAS SKADEDYRKONTROLL ble kontaktet i forbindelse med at det mange steder i 

huset ble oppdaget skjeggkre/sølvkre. 24.juli kom de og sprøytet langs alle lister i hele huset. 

Etter 6-9 mnd må vi sette ut nye feller, dersom det kommer dyr i fellene da vil Nokas komme 

tilbake å ta en ny runde. 

 

ÅRSKONTROLL av alt slukkeutstyr er utført av BSV Fire Protection & Safety. 

 

STILLASET som huset eier, bruker vi selv ved behov, samt en god del utleie. Det er Reidar 

Kvinge som tar seg av dette med utleie og har kontrollen. Vi har fått avtale med Bkf om ny 

lagringsplass til stillaset i nordre del av Borgstova.  

 

BASAREN: pga. CV19 ble det ingen basar dette året. 

 

ALVER RENHOLD tidligere Star Cleaning sa opp sin renholdsavtale av 01.01.2009  

den 31.10.2020 – husstyret har satt stor pris på deres arbeid, de har alltid vært villig til å 

steppe inn utover faste avtaler. Vi takker dem for mange års trofast arbeid på Kyrkjelydshuset. 

 

AKASIA ble kontaktet spørsmål om de kunne overta renholdsarbeidet på huset. Dette sa de  

ja til og kontrakt ble inngått med dem fra 1.11.2020. 

 

SOKNEBUDSETT i forbindelse med kirkens 150 års jubileum. For noen år siden ville 

husstyret gi en jubileumsgave og spurte om det var noe kirken hadde bruk for? Dette har  

tatt sin tid, men nå er det innkjøpt et soknebudsett som er overrakt til soknepresten. 

. 
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INNBRUDD i Kyrkjelydshuset i sokkeletasjen i september. Dette 

resulterte i at 4 dører måtte skiftes: inngangsdøren, dobbeldøren inngang 

til garderoben, dør inn til kjellerstova og døren inn til kirkekontorene. 

Dørene ble sikret inntil nye dører (som måtte bestilles) ble montert. 

Arbeidet ble utført av Tømrer Terje Gangstø og arbeid vedr. låssystemet 

ble utført av låsfirma Dormakaba. 

 

ØKONOMI: Huset har bra økonomi og er gjeldfri. CV19 har inngrepet i 

mye: det ble ingen basar som pleier å gi en inntekt mellom 80-90.000,-. 

Vedlikehold koster og dette året har vi også tapt mye inntekt på utleie. 

 

FASTE LEIETAKERE: Arna Seniorsenter, Bergen kirkelige fellesråd, Sakkeus Open 

barnehage og Arna Seniordans. 

 

Det har vært et spesielt år, som for alle andre, også for Kyrkjelydshuset – CV19 har medført 

at veldig mange bestillinger er blitt kansellert, minnesamvær mm har vi ikke kunne ta imot – 

det har gått utover menighetsarbeid med mye mer – men vi har fulgt med og forholdt oss til 

alle regler. 

 

Husstyret takker for året som har gått. 

 

Leif Grøteide    Bjørg Hellesøy    Jorunn Dahle     Kari Claussen     Reidar Kvinge   

 

           Jan Ove Garnes     Tone Lægreid Haldorsen      Bjarte Abildgaard 
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Bygg 
Arna kyrkje, Kyrkjestova, Takvam kapell 
Bergen kirkelige fellesråd er ansvarleg for drift og vedlikehald. Driftsteknikar er Bjarte  
Husa som gjer ein framifrå jobb. Akasia Renhold AS vaskar alle bygga inkl. kyrkjekontoret. 
 

- Arna kyrkje: planleggingsarbeid for SD-anlegg, betre isolering og strømsparing i gang 

- Skifertak frå 1965 - løyse skiferstein har falle ned. Arbeidet med nytt tak er planlagt  
utført i 2024. 

- Takvam kapell treng utvendig vedlikehald. Bkf vil gje midlar til måling om ein  
vil gjere det på dugnad. 

 

 
 

Borgstova 
Gravplassmyndighetene i Bergen står for drift/ vedlikehald. Gravplassarbeidarane har spiserom  
i 1. etasje. Arna gravferdsbyrå leiger nokre rom i 1. etasje.  
 

Sakkeus-parken 
Etablert sommaren 2020 - ved kyrkjeport mot sør. Finansiert av Sakkeus open barnehage.  
 
Gravplassane - Arna kyrkjegard, Mjeldheim gravplass 
Problema med mye overflatevann på Mjeldheim skal takast tak i - ein ventar på utbetring av røyr  
og val av løysing.  
 
Anleggsområde i nærområdet 
Arbeid med ny togtunnel/ dobbeltspor og stasjonsområde. Kyrkja/kyrkjekontoret er næraste nabo  
til anleggsområdet - der første salve ble avfyrt i 2014. Bane NOR har brukt 2,2 milliardar så langt.  
Litt mindre tungtrafikk, støy og støv i 2020.  
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Statistikk 

 
 

Den norske kyrkja, Arna sokn  Innmeldingar     5 (2)  Tal i parentes er frå 2019. 
Utmeldingar   25 (27)   

 
Talet på Dnk-medlemer, Arna sokn  Alle  7817 medlemer  

0-18 år  1487 medlemer  
            

 
Økonomi 
 
Rekneskapsførsel og revisjon 
Arna sokn sin rekneskapsførsel ivaretakast av Bergen kirkelige fellesråd ved Akasia regnskap AS/  
frå 1. mai 2020 ved Aider AS. Rekneskapssystemet Xledger ble tatt i bruk 1. mai. Revisor for Arna 
sokn er Deloitte AS.  
 
Arna sokneråd vedtok 28.05.2020 revisjon av økonomireglementet for Arna sokn. Arna sokneråd 
godkjenner budsjett for Arna sokn.  
 
Administrasjonsleiar har dagleg ansvar for økonomistyring, offerhandsaming, handtering av bilag, 
offer, givarteneste, innkjøp, samt å leggje frem økonomiske rapporter og årsrekneskap for 
soknerådet. 
 
Det er Arna sokneråd sin vurdering at årsrekneskapen syner eit korrekt bilete av resultat og stilling 
per 31. desember 2020. Driftsrekneskapen vart oppgjort med eit netto driftsresultat på kr 776.047,-. 
Fastsetting av årets overskot/ underskot er presentert i kyrkjelyden sin fullstendige rekneskap. 

 
 

 

 

Arna sokn  2012 2014 
 

2016 
 

2018 
 

2019 2020 

døypte  82 87 59 46 83 60 

konfirmerte 88 101 80 72 79 93 

vigsel 13 5 10 14 7 5 

gravferd 95 70 73 62 90 83 
 


